第 1 页 共 5 页

证券代码： 002831            证券简称：裕同科技               公告编号：2022-024

深圳市裕同包装科技股份有限公司

关于与九江经济技术开发区管理委员会签署《消费电子类包材生产项目

合同书》的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容真实、准确和完整，没有虚假记载、误

导性陈述或者重大遗漏。

深圳市裕同包装科技股份有限公司（以下简称“公司、本公司”）于 2022 年 4

月 25 日召开第四届董事会第十四次会议，以 7票赞成、0票反对、0票弃权的表决

结果审议通过了《关于与九江经济技术开发区管理委员会签署<消费电子类包材生产

项目合同书>的议案》，现将具体情况公告如下：

一、交易概述

基于江西九江经济技术开发区产业规划及公司战略布局，同时为拓展公司战略

发展空间，丰富业务线，新增业绩增长点，提升经营效益，同意公司以自有或自筹

资金在江西九江经济技术开发区投资不超过人民币1.5亿元，用于建设研发、设计、

生产及销售高端纸质包装产品，为客户提供行业领先的综合一体化服务。

根据公司章程、公司对外投资管理制度及相关法律法规的规定，本投资事项不

涉及关联交易，也不构成重大资产重组，经本公司董事会批准即可生效，无需提交

本公司股东大会审议。

二、交易对方介绍

1、公司名称：九江经济技术开发区（出口加工区）管理委员会

2、公司住所：江西省九江市九瑞大道188号

3、企业类型：市政府派出机构

4、关联关系：公司与九江经济技术开发区（出口加工区）管理委员会不存在关

第 2 页 共 5 页

联关系

三、投资协议主要内容

甲方：九江经 济技术开发区（出口加工区）管理委员会

乙方：深圳市裕同包装科技股份有限公司

1、项目名称：九江消费电子类包材生产项目

2、项目地址：江西九江经济技术开发区

3、项目投资主体：深圳市裕同包装科技股份有限公司

4、项目实施单位：拟新设子公司

5、项目概况：

（1）投资总额：不超过人民币1.5亿元

（2）建筑面积：项目总租赁厂房面积约5,300平方米

（3）项目产品规划：高端纸质包装产品

（4）项目建设期限：2025年实现全部达产

（5）项目预计产值：全部达产后实现年产值3亿元

6、甲方的权利与义务

（一）甲方有权要求乙方按合同约定建设进度进行厂房装修、项目投产，对乙

方不能或不能完全履行合同相关规定，甲方有权取消乙方优惠政策；

（二）为乙方提供优质服务和良好的发展环境，协助乙方维护正常生产经营秩

序；

（三）乙方项目建设过程中的立项、环评、安评、工商注册、税务登记、报建

等相关手续均由甲方协助办理（费用由乙方承担）。甲方成立项目服务工作组，协助

解决乙方项目建设中遇到的问题；

（四）协调区有关部门配合乙方招聘员工；

第 3 页 共 5 页

（五）法律、法规规定的其他权利和义务。

7、乙方的权利与义务

（一）乙方投资的企业拥有法律赋予的财产、经营自主权和劳动用工自主权等

权利；

（二）乙方应在九江经济技术开发区注册一家具有独立法人资格企业，企业经

营期不低于20年，并承诺在九江经济技术开发区税务局办理税务登记等开业手续；

（三）乙方为建设本合同书所述项目在九江成立的新公司（新公司为乙方独资

或控股），本合同规定的权利和义务由乙方与新公司共同享有，新公司成立后需在本

合同及其补充合同原件上盖章确认。但乙方未经甲方书面同意，不得将本合同规定

的权利和义务转让给第三方。如乙方股权转让会影响到乙方在新公司的独资或控股

地位，须经甲方书面同意；

（四）因乙方项目所需基础设施超过相关部门规范要求，需架设专用管线的，

按有关规定办理，该费用由乙方负担；

（五）乙方应服从所在园区管理部门的规划；项目总平面设计、装修方案必须

报园区审核；

（六）乙方不得改变项目内容，若需从事本合同约定之外的业务须征得甲方同

意；

（七）法律、法规规定的其他权利和义务。

8、生效条件

本协议经双方必要的审批机构批准通过及相关政府单位批准通过（如有），并经

双方法定代表人/授权代表签字并盖公章后生效。

四、对外投资的目的、存在的风险和对公司的影响

（一）本次对外投资的目的

1、项目符合公司发展战略规划要求和产业发展方向；项目既符合市场需求，又

第 4 页 共 5 页

符合公司自身发展的需要。

2、项目选址合理，区位优势明显，贴近市场与客户，市场前景良好，有较好的

社会和经济效益。

（二）本次对外投资可能存在的风险

1、本项目投资资金来源为自筹资金，由此将导致公司现金流减少,增加财务风

险；此外，该项目投资总额较大，资金能否按期到位存在不确定性，投资、建设过

程中的资金筹措、信贷政策的变化、融资渠道的通畅程度将使公司承担较大的资金

财务风险。

2、项目建设涉及立项、环保、规划、工程施工等有关报批事项，还需获得有关

主管部门批复。

3、协议中的项目投资总额、建设期限、预计产值等数值均为预估数，暂未经过

详尽的可行性研究论证。鉴于宗地交付进度与交付时间、相关报批事项完成时间存

在一定的不确定性，项目建设过程中也会面临各种不确定因素，从而导致项目竣工

能否按照协议约定的期限完成，存在较大的不确定性，同时，未来市场情况的变化

也将对预计产值的实现造成不确定性影响。

4、本次对外投资是公司从长期战略规划出发做出的谨慎决定，将有效提升公司

配套服务能力以及规模优势，进一步提升公司竞争力及整体盈利水平。但受市场变

化的不确定性及国家政策的影响，仍存在一定的市场风险和经营风险。公司将建立

健全项目公司治理结构，完善内部管控制度和监督机制，根据市场变化及时调整经

营策略，防范可能出现的风险。

（三）本次对外投资对公司的未来财务状况和经营成果影响

本次对外投资有利于拓展公司市场布局，进一步提升公司综合服务实力和核心

竞争力，从公司长期发展来看，对公司的业绩提升、利润增长带来正面影响。

五、备查文件

1、公司第四届董事会第十四次会议决议；

第 5 页 共 5 页

2、公司与“九江经济技术开发区管理委员会”签署的《消费电子类包材生产项

目合同书》。

特此公告。

深圳市裕同包装科技股份有限公司

董事会

                    二〇二二年四月二十七日